

KK Metal Holding ApS

Tårnvej 61, 7752 Snedsted

CVR-nr. 29 21 61 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Emil Skriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK Metal Holding ApS

Tårnvej 61

7752 Snedsted

CVR-nr.: 29 21 61 77

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Skriver Christensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thyparken 10

7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som komplementarselskab i KK Metal P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 17 t.kr., nemlig fra 22 t.kr. til 5 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.717	20.225
Driftsresultat	19.717	20.225
Andre finansielle indtægter	1.423	1.320
Øvrige finansielle omkostninger	-684	-786
Resultat før skat	20.456	20.759
Skat af årets resultat	-4.532	-4.598
Årets resultat	15.924	16.161
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.924	16.161
Disponeret i alt	15.924	16.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	98.839	72.417
Tilgodehavender i alt	98.839	72.417
Likvide beholdninger	5.004	21.852
Omsætningsaktiver i alt	103.843	94.269
Aktiver i alt	103.843	94.269
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-39.873	-55.797
Egenkapital i alt	85.127	69.203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	2.532	4.598
Anden gæld	12.184	16.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.716	25.066
Gældsforpligtelser i alt	18.716	25.066
Passiver i alt	103.843	94.269

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-71.958	53.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.161</u>	<u>16.161</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-55.797	69.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.924</u>	<u>15.924</u>
	<u>125.000</u>	<u>-39.873</u>	<u>85.127</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i KK Metal P/S og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

Pr. 31. december 2021 har KK Metal P/S aktiver for t.kr. 44.172 og gældsforpligtelser for t.kr. 28.290.